1019/038-пп от 17.12.2019

 ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2019 г. № 911-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г. № 219-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г. № 219-пп «Об утверждении Перечня особо ценных

продуктивных сельскохозяйственных угодий Магаданской области,

использование которых для других целей не допускается» изменение,

исключив пункт 24 Перечня особо ценных продуктивных

сельскохозяйственных угодий Магаданской области, использование

которых для других целей не допускается, утвержденного указанным

постановлением.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев